
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" Н " ^ C M f f U l 2018 г. № 
г. Губкин 

О приватизации нежилого 
помещения, расположенного 
по адресу: Белгородская область, 
г. Губкин, ул. Ленина, д. 64 

Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях 
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной 
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа, и на 
основании обращения ИП Колодезного С.В. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приватизировать нежилое помещение, расположенное по адресу: 
Белгородская область, г. Губкин, ул. Ленина, д. 64, общей площадью 
39,7 кв.м, кадастровый номер 31:04:0103004:635. 

2. Определить условия приватизации муниципального имущества -
нежилого помещения, общей площадью 39,7 кв.м, расположенного по 
адресу: Белгородская область, г. Губкин, ул. Ленина, д. 64: 

1) способ приватизации - продажа муниципального имущества с 
учетом преимущественного права субъекта малого и среднего 
предпринимательства Колодезного Сергея Владимировича на приобретение 
арендуемого имущества; 

2) срок приватизации - IV квартал 2018 года - 1 квартал 2019 года; 



2 

3) рыночная стоимость нежилого помещения, расположенного по 
адресу: Белгородская область, г. Губкин, ул. Ленина, д. 64, составляет 
1 104 ООО (один миллион сто четыре тысячи) рублей; 

4) форма платежа - ежеквартальные платежи с рассрочкой оплаты 
имущества на 5 лет. 

3. Комитету по управлению' муниципальной собственностью 
(Викторова О.В.) направить ИП Колодезному Сергею Владимировичу, 
имеющему преимущественное право на приобретение имущества, указанного 
в пункте 1 настоящего постановления, предложение о заключении договора 
купли-продажи арендуемого имущества в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Котенева A.M. 

Первый заместитель главы администраци 
руководитель аппарата администрации .Н.Черенков 




